

Årsredovisning för  
**Rakel Grafisk Form AB**

556939-7937

Räkenskapsåret

**2024-08-01 - 2025-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ann Söderström  
Verkställande direktör

2026-03-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rakel Grafisk Form AB, 556939-7937, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet i augusti 2013, och bedriver grafisk form och produktion, trycksaker, web och fotografering. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	513 096	344 346	772 561	872 846
Resultat efter finansiella poster	-106 537	-138 514	112 177	184 844
Soliditet %	71,1	80,7	70,7	60,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	424 019	-138 514
Balanseras i ny räkning		-138 515	138 514
Årets resultat			-106 537
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>285 504</b>	<b>-106 537</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	285 504
Årets resultat	-106 537
<b>Summa</b>	<b>178 967</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	178 967
<b>Summa</b>	<b>178 967</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		513 096	344 346
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>513 096</b>	<b>344 346</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-51 450	-52 129
Personalkostnader	2	-573 066	-440 371
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-624 516</b>	<b>-492 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-111 420</b>	<b>-148 154</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 883	9 691
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-51
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 883</b>	<b>9 640</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-106 537</b>	<b>-138 514</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-106 537</b>	<b>-138 514</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-106 537</b>	<b>-138 514</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		81 000	158 557
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 000</b>	<b>158 557</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		230 000	250 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>230 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 084	7 438
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 084</b>	<b>7 438</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>322 084</b>	<b>415 995</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>322 084</b>	<b>415 995</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		285 504	424 019
Årets resultat		-106 537	-138 514
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>178 967</b>	<b>285 505</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>228 967</b>	<b>335 505</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		944	1 128
Övriga skulder		84 173	71 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>93 117</b>	<b>80 490</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>322 084</b>	<b>415 995</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Stockholm

*Ann Söderström*  
Ann Söderström  
Verkställande direktör

2026-01-30  
Datum